
Uchwała Nr 278/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 maja 2010r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla organizacji charytatywnej 
Caritas Parafii p.w. M.B. Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Przekazuje się nieodpłatnie organizacji charytatywnej Caritas Parafii p.w. M.B. Królowej 
Polski w Kaliszu Pomorskim następujące mienie ruchome: 

� Krzesło obrotowe – nr ewidencyjny SP.27-2/99 
� Krzesło obrotowe – nr ewidencyjny SP. 23-145/04 
� Krzesło obrotowe – nr ewidencyjny SP.23-147/04 
� Krzesło obrotowe – nr ewidencyjny SP.23-149/05 
� Krzesła obrotowe z Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu – 3 szt. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze -------- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 W dniu 17 marca 2010r. do Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. wpłynęło pismo 
organizacji charytatywnej Caritas Parafii p.w. M.B. Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim  o 
nieodpłatne przekazanie na rzecz organizacji kilku krzeseł obrotowych. 
 Wymienione w uchwale krzesła nie są używane przez pracowników tut. Urzędu, ponieważ 
wymieniono je na nowe. 
 


